
平成２４年５月２４日

ラグビースクール代表者 各位

                      関東ラグビーフットボール協会

普及育成委員会 委員長 海老原 洋一

「菅平ミニラグビー・ジャンボリー」のご案内

拝啓 貴校益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、日本ラグビー普及育成にご理解とご尽力を頂き感謝申し上げます。

さて恒例となりました「菅平ミニラグビー・ジャンボリー交流大会」を開催いたしますので、

ご案内申し上げます。

関東協会は、菅平という素晴らしい環境のもとで、日ごろの修練の成果発表の場をキッズラグ

ビープレーヤーに提供いたします。単独でチーム編成が出来ないスクールであっても、菅平に

お越し下さい。多くの仲間がお待ちしています。

ラグビー好きの仲間と合同チームに参加いただきます。いい汗をかきましょう。

保護者の方の参加にも期待しています。お子さんの成長をしっかり確認して下さい。

敬具

記

資料 ①平成２４年度「菅平ミニラグビー・ジャンボリー」交流大会開催要項

②同上 交流大会参加申込書

参加を希望なさるチームで宿舎の手配等にお困りのスクールは

菅平高原観光協会・０２６８－７４－２００３へ直接連絡して下さい。

ラグビーマガジンＣＵＰ ミニラグビー交流大会 2012 にご参加予定のチームは、

こちらをご参照ください。

http://rugby-rp.com

